

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2010

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	2 EME TR 2010	2 EME TR 2009	AU 30/06/2010	AU 30/06/2009	AU 31/12/2009
REVENUS					
VENTES	2 464 273	4 057 629	5 086 745	9 751 380	17 346 738
Ventes de logements	2 175 269	3 984 065	4 692 454	9 566 207	17 095 663
Ventes de magasins et bureaux	250 133	0	301 837	70 002	90 647
Ventes de terrains lotis	38 871	73 564	92 454	115 171	160 428
PRODUITS DES PARTICIPATIONS	105 063	107 516	105 063	107 516	115 064
AUTRES	0	0	0	0	35 362
VALEUR AJOUTEE BRUTE	623 359	1 068 380	1 415 104	2 908 697	5 295 843
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	338 343	779 950	919 963	2 366 613	4 322 781
STOCK EN COURS	3 256 704	-875 136	16 885 407	8 223 007	7 645 498
STOCK DE PRODUITS FINIS	-1 744 017	969 258	4 335 002	8 823 776	7 938 434
STOCK DE TERRAINS A BATIR	-2 489 890	2 620 186	5 050 188	10 713 191	10 655 771
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	-124 899	-20 849	3 704 889	3 431 080	3 726 853
STRUCTURE DES PLACEMENTS	-1 027 500	-976 464	1 020 500	2 048 000	2 048 000
PLACEMENTS	0	-125 664	24 000	24 000	24 000
FONDS GERES	-1 027 500	-850 800	996 500	2 024 000	2 024 000
BONS DE CAISSE					
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE					
PRISE DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
CESSION DE PARTICIPATIONS	0	0	0	0	0
TOTAL DES CREANCES	-331 988	-98 806	1 059 213	1 549 129	1 559 015
AVANCES RECUES DES CLIENTS	-1 909 757	-127 008	2 095 092	1 416 243	1 327 135
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	3 145 298	2 934 257	5 872 945	4 481 800	7 818 589

Le Chiffre d'Affaire est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés par les deux parties (ESSOUKNA et le Client).

Les Stocks sont évalués suivant la méthode de l'achèvement.

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du deuxième trimestre 2010 se résument comme suit :

- La société a réalisé 107% du chiffre d'affaires projeté pour la période.